
ین  ا می شد  ر  تصو ید  شا
راحت ترین مسابقه پرسپولیس 
در 5 هفته پایانی باشد اما هم 
شرایط جوی و زمین خیس 
ورزشگاه آزادی، هم دفاع جانانه 
یشی  نما لبته  ا و  نی ها  پیکا
ضعیف از پرسپولیس کاری کرد 
تا سرخ ها در این بازی خانگی دو 

امتیاز را جا بگذارند.
یحیی تیمش را با دو تغییر 
زمین  به  بی  ر د به  نسبت 
فرستاد و سیامک نعمتی در 
دفاع راست فیکس شد تا دانیال 
اسماعیلی فر به خط میانی بیاید 
و البته وحید امیری تبدیل به 
دفاع چپ شود. تیم گل محمدی 
اما باز هم بدون مهاجم نوک 
وارد میدان شد تا دل به ترابی 
و عالیشاه ببندد که به نوبت 
نزدیک ترین بازیکنان به دروازه 

حریف بودند.
15 دقیقه ابتدایی بازی متعادل 
دنبال شد و پرسپولیس سعی 
کرد مثل بیشتر مسابقات با در 
اختیار گرفتن توپ و مالکیت بالا 
موقعیت سازی کند اما موفق 
نشد و تنها یکی، دو فرار از ترابی 
نشان داد سرخ ها میل بیشتری 

برای حمله و گل زدن دارند.
به نظر می رسید پیکان تیم 
کاماً تدافعی در نیمه نخست 
باشد اما بازی متعادلی ارائه 
داد و در ضدحمات خطرناک 
ظاهر  شد. دقیقه 24 شوت 
پیکانی ها و دقیقه 27 شوت 
سرلک گلرهای دو تیم را بالاخره 

مجبور به واکنش کرد.
بهترین موقعیت پرسپولیس در 
این نیمه دقیقه 35 ایجاد شد 
که پاس عمقی ترابی به دانیال 
اسماعیلی فر رسید اما ضربه 
نهایی او را هم کرمانشاهی گلر 

پیکان برگشت داد.
نیمه دوم بدون تغییر شروع شد 
اما پرسپولیس باز هم نتوانست 
ریتم مناسبی در حمله پیدا کند 
ضمن اینکه خط دفاعی پیکان به 
رهبری سامان فاح فوق العاده 
باهوش و متمرکز بازی کردند و 

اجازه موقعیت سازی نمی دادند.
دقیقه 51 پرسپولیس باز هم به 
سختی موقعیت دیگری ایجاد 
کرد اما دانیال اسماعیلی فر 
قص  نا ت  شو ز  ا نست  ا نتو
سیامک نعمتی استفاده کرده و 
باز هم ضربه نهایی اش ضعیف 

بود.
سه دقیقه بعد باز هم شوت 
خطرناکی دروازه بیرو را تهدید 
کرد اما پرسپولیس دو شانس 
دیگر توسط دانیال اسماعیلی فر 
و ترابی داشت که ضربه این دو 

بازیکن دقیق نبود.
58 بالاخره یحیی  از دقیقه 
تصمیم گرفت شکل تیمش 
در فاز حمله را تغییر دهد اما 
با وجود سه تعویض همزمان 
باز هم شرایط تیم فرق زیادی 
نکرد. با اینکه حضور سروش، 
عمری و عبدی ریتم حمات 
پرسپولیس را سریعتر و حلقه 
محاصره را بر حریف تنگ تر کرد 
اما پرسپولیس همچنان در خلق 
موقعیت مشکل جدی داشت.
در نقطه مقابل مجتبی حسینی 
هم تعویض های مکرری در 
حمله و دفاع انجام داد اما تمرکز 
تیمش در فاز دفاع بهم نخورد و 
در ضدحمات خطرناکتر شد. 
یطی که پرسپولیس  در شرا
قادر به خلق موقعیت نبود 
پیکان در دقایق 87 و 88 دو 
بار بیرانوند را مجبور به واکنش 
کرد. یک دقیقه بعد باز هم 
پیکان می توانست گل بزند که 
یک بار فرجی و یک بار بیرانوند 
مانع از این اتفاق شد. در نقطه 
مقابل ترابی هم با فراری سریع 
اما ضربه ای خودخواهانه تنها 
موقعیت تیمش در این لحظات 
هیجانی را از دست داد. در 
وقت های تلف شده با وجود جلو 
رفتن گولسیانی اما پرسپولیس 
موقعیت نساخت و فقط یک 
امتیاز از این بازی گرفت تا تیم 
یحیی با ورود به خواب زمستانی 
حریفانش را در راه قهرمانی به 

گرفتن صدر امیدوار تر کند.

نعمتی: صددرصد 
آماده نبودیم

سیامک نعمتی بعد از بازی 
با پیکان گفت: این موضوع 
یک تصمیم فنی است و هر 
جا سرمربی صاح بداند، بازی 
می کنم. بازی بدی نبود و خوب 
بازی کردیم اما صددرصد آمادگی 
نداشتیم. دو امتیاز خیلی مهم 
را از دست دادیم. امیدوارم در 
بازی های بعدی جبران کنیم.

وی درباره اینکه با توجه به فاصله 
کم بین تیم های صدرجدولی 
اینگونه امتیاز از دست دادن 
نی  ند کار را برای قهرما می توا
پرسپولیس سخت کند، گفت: بله. 
باید مقابل تیم هایی که در زمین 
خودمان با آنها بازی می کنیم، سه 
امتیاز را به دست آوریم اما امیدوارم 
در دیدار خارج از خانه برنده شده 
و این موضوع را جبران کنیم تا 
همچنان در صدر جدول بمانیم.

 

 بیرانوند: خدا 
رحم کرد

علیرضا بیرانوند بعد از بازی با 
پیکان گفت: بازی خیلی سنگینی 
بود و انتظار نداشتیم که پیکان 
اینچنین بازی کند و در دقایق اول 
بازی ما را سورپرایز کردند و از 
بالا پرس را انجام دادند. بازی 
خوبی که انجام دادند کمی شرایط 
را برای ما سخت کرد. ناراحتم 
برای اینکه این بازی هایی که در 
آزادی برگزار می شود ما میزبان 
هستیم و باید پیروز می شدیم چرا 
که این بازی برگشت هم دارد و ما 
میهمان پیکان خواهیم بود. در آنجا 
نمی توانیم بخوبی آزادی بازی کنیم، 
چرا که زمین آنها بخوبی آزادی 
نیست. وی در خصوص اینکه 
پیکان در ضد حمله ها خطرناک 
بود، گفت: امروز نیاز به برد 
داشتیم اما خوشحالیم که بازی را 
هم نباختیم چرا که در ضد حمله ها 
بسیار خوب بودند و می توانستند به 
گل برسند. در دقایق پایانی بازی 
به گل محمدی اشاره کردم که به 
دفاع بگوید تا حواسشان باشد. 
می دانستم آنها برای ضد حمله ها 
دندان تیز کرده بودند. در چند 
صحنه هم خطرناک بودند و خدا 
به ما رحم کرد که گل نخوردیم.

 

گولسیانی: باید 
بیشتر متمرکز 

باشیم
گئورگی گولسیانی بعد از دیدار 
مقابل پیکان گفت: این دیدارها 
می تواند قهرمانی را مشخص کند. 
برای همین ما باید بیشتر با تمرکز 
باشیم، مخصوصاً در فاز تهاجمی. 
ید گل بزنیم. در چنین  ما با
مسابقاتی شما باید از فرصت ها 
استفاده کنید و متأسفانه ما 
نتوانستیم گل بزنیم و برای همین 
2 امتیاز از دست دادیم. هفته 
پیش هم به شما گفتم که ما چند 
مشکل داریم. اینکه باید بیشتر 
منظم باشیم و بتوانیم در خط حمله 
بهتر کار کنیم و گل بزنیم. برای 
همین باید ادامه دهیم تا بهتر و 

بهتر شویم.
 

 فرجی: قوی تر 
ادامه می دهیم

فرشاد فرجی پس از تساوی بدون 
گل دیدار پرسپولیس و پیکان، 
اظهار داشت: امیدوارم این دو 
امتیاز در پایان فصل به ضرر ما 
تمام نشود اما راه ادامه دارد و 
قطعاً قوی تر ادامه می دهیم. 
ینده سعی  ر آ ً در دیدا قطعا
می کنیم بهترین نتیجه را بگیریم.

 

 zمصاحبه

سیامک نعمتی

فوتبال یادش رفته؟

در شرایطی که دانیال سرحال بود و محروم هم نشده بود سیامک نعمتی 
بالاخره فیکس شد و البته برخلاف آنچه ابتدا به نظر می رسید در پست دفاع 
راست به میدان رفت. با این حال سیامک نه در دفاع نه در حمله شرایط 
خوبی نداشت و به نظر می رسید یا از نظر بدنی آماده نیست یا اصلاً فوتبال 
یادش رفته چرا که در زمان های صاحب توپ شدن کاملاً سردرگم بود و در 
زمان دفاع مستأصل نشان می داد و یکی دو بار تیمش را به خطر انداخت.

امید عالیشاه

ناامیدکننده تر از دربی

کاپیتان سرخ ها که با 219 بازی رسمی به جمع 10 بازیکن برتر تاریخ 
باشگاهش پیوست باز هم در نقش مهاجم سایه پشت سر ترابی بازی کرد اما 
نمایشی ناامیدکننده تر از آن مسابقه داشت تا جایی که از همان نیمه نخست 
مشخص بود اولین تعویضی نیمه دوم خواهد بود. کاپیتان موفرفری که کلاً 
ضربات آخر را خوب نمی زند در زمان حمله هم ریتم تیم را خراب می کرد و 
تقریباً هیچ کار خاصی برای تیمش انجام نداد تا اینکه بالاخره تعویض شد.

دانیال اسماعیلی فر

سه موقعیت گل در پست جدید

یحیی در تصمیمی عجیب از مدافع راست مورد علاقه خود در پست هافبک 
میانی بهره برد. البته قبل تر دانیال را در تیم های قبلی اش به عنوان هافبک 
دفاعی دیده بودیم اما در بازی با پیکان او لحظاتی نزدیک به دروازه حریف 
دیده می شد. نکته جالب تر اینکه اسماعیلی فر بیشتر از هر بازیکن دیگری از 
پرسپولیس صاحب موقعیت گل شد که دو بار ضربات کم دقتش را گلر حریف 

گرفت و یک بار هم توپ را به آسمان زد.
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سرمربی پرسپولیس ادامه داد: 
در چنین بازی های فشرده ای باید 
از تک موقعیت ها خوب استفاده 
کنیم اما متأسفانه امروز نتوانستیم 
این کار را انجام بدهیم و از تک 
فرصت ها استفاده نکردیم. قطعاً 
از نتیجه بازی راضی نیستیم اما 
لیگ تورنمنتی ادامه دار است. 
باید سعی کنیم خود را سریع 
پیدا کرده و از لحاظ بدنی و ذهنی 
ریکاوری خوبی داشته باشیم. 
بازی هفته آینده ما مقابل یکی از 
تیم های خوب لیگ یعنی گل گهر 
است که امیدوارم بتوانیم تمرکز 
بهتر و بیشتری روی آن مسابقه 
داشته باشیم و از فرصت های خود 

استفاده کنیم.
در ادامه فرصت شد تا خبرنگاران 

سؤال های خود را بپرسند.
انتظارات از سعید صادقی، مهدی 
ترابی، مهدی عبدی و حامد پاکدل 
زیاد است.چرا آنها نتوانستند 
آنگونه که باید خوب انتظارات را 

برآورده کنند؟
اینکه بخواهیم از برخی بازیکنان 
اسم ببریم باید بگویم ممکن 
است برخی نفرات دوران افت 
داشته باشند. ترکیب مسابقات 
در این 50 روز به خاطر جام جهانی 
شور و حال را از بازیکنان گرفت. 
باید بار دیگر بدنسازی می کردیم 

اما متأسفانه مشکات زیادی هم 
در آن دوران داشتیم. از لغو بازی ها 
بگیرید تا نداشتن زمین تمرین، 
اعتصاب برخی نفرات که 5-4 بازی 
تمرین خوب را از ما گرفت و...  در 
ادامه این اتفاق افتاد و لوکادیا 
از جمع ما جدا شد. بازیکن نیاز 
به تمرین و ذهن خوب و متمرکز 
دارد. این امکانات و مسائل را باید 
برایش فراهم کنیم. البته بازی ها 
ادامه دارد و بازیکنان بازی به بازی 
بیشتر تمرکز خواهند کرد. البته 
بازیکنان هم باید قرار گرفتن در 
یک رقابت خیلی سخت را درک 

کنند و کار را ادامه بدهند.
آیا مهدی عبدی و حامد پاکدل 
تا این اندازه با دیاباته و لوکادیا 
فاصله دارند که برای دومین دیدار 
متوالی ترجیح دادید از مهاجم 
تخصصی استفاده نکنید یا این 
موضوع به استراتژی فنی تان 

بازمی گردد؟
زیکنان و مهاجمان در  ین با ا
شرایطی هستند که می خواهند 
اطمینان ما را جلب کنند. باید این 
اطمینان، تمرکز و تمرین خوب را 
به شاگردانم بدهم. باید شرایطی 
فراهم آوریم تا بازیکن خودش را 
پیدا کند. اطمینان دارم بازیکنانم 
بازی به بازی بهتر می شوند. به 
آنها اعتماد کامل داریم. وقتی 

در پرسپولیس حضور دارند یعنی 
توانایی های خاص خودشان را 
دارند. مهدی عبدی و حامد پاکدل 
از بازیکنان خوب ما هستند و 
قطعاً در بازی آینده به آنها احتیاج 
خواهیم داشت. با تمرینات خوب 
و ذهنیت مثبت می توانیم آنها را 

بازگردانیم.
تیم شما از جدایی لوکادیا ضربه 
می بیند. خیلی ها اعتقاد دارند 
اگر این بازیکن همچنان در جمع 
سرخپوشان حضور داشت دربی 
و بازی با پیکان را می توانستید 
ببرید. با این تفاسیر آیا برنامه ای 
برای جذب مهاجم مثل علی 
علیپور و نفرات دیگر دارید تا این 

نقطه ضعف برطرف شود؟
برخی اسامی مطرح است که 
هیچکدام صحت ندارد. به دلیل 
فشردگی مسابقات هنوز وارد نقل 
و انتقالات نشده ایم. پس از این 
دو مسابقه هرچند فرصت کم 
است اما دنبال جذب مهاجم 
خوب می رویم. در شرایط فعلی و 
نیم فصل هیچ تیمی مهاجم خوب 
خود را برای فروش نمی گذارد یا 
اگر هم چنین  کاری انجام بدهد 
قیمت سرسام  آوری می گذارد که 
از بودجه ما خارج است. بموقع 
تاش می کنیم مهاجم خوبی 

بگیریم.
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